BIJLAGE 13-6

Soeterbeeck IV 131 – sanctorale INCIPITS

63r	Incipit commune sanctorum de tempore pas. [Mgt] a	Filie iherusalem venite et videte
63v	[invit]	Aevia. Regem martirum dominum
	r	Beatus vir qui metuit dominum
	v	Potens in terra erit semen
64r	(r)	Letabitur iustus in domino
	v	Letamini in domino et exultate
	R	Filie iherusalem venite et videte
64v	(V)	Quoniam confortavit seras portarum
	Ad laud. a	Iustum deduxit dominus per vias rectas
	(a)	Amavit eum dominus et ornavit
	(a)	Iustus autem in perpetuum vivet
65r	(a)	Beatus vir qui inventus est
	(a)	Iste sanctus pro lege dei
	De martiribus.	
	[In 1 ^o noc.] a	Sancti tui domine sicut palma
	p	Beatus.
	(r)	Tristitia vestra. Aevia. Convertetur in gaudium
	v	Mundus autem gaudebit vos
65v	(r)	Pretiosa in conspectu domini
	(v)	In conspectu omnis populi eius
	R	Lux perpetua lucebit sanctis tuis
66r	v	Letitia sampiterna super capita
	[In 2 ^o noc.] a	Ego sum vitis vera
	(r)	Gaudete iusti in domini
	V	Cantate ei cantatum novum
66v	R	In servis suis. Aevia
	v	Iudicabit dominus populum suum
	r	Isti sunt agni novelli
67r	v	In conspectu agni amicti sunt
	In (3 ^o) noc. a	Fulgebunt iusti. Sicut soli regno
	r	Ego sum vitis vera
	v	Manete in dilectione mea
67v	r	Candidi facti sunt nazarei eius
	(v)	In omnem terram exivit
	Ad laud. (a)	Sancti tui domine florebunt
68r	a	Sancti et iusti in domino gaudete
	a	In velamento clamabunt sancti tui
	A	Spiritus et anime iustorum
	(a)	In celestibus regnis sanctorum
68v	De uno confess. Ad mgt. a	Iste cognovit iusticiam Aevia
	Ad matut. In 1 ^o noc. a	Iustus ut palma florebit
	r	De ore prudentis procedit
69r	v	Quam dulcia faucibus meis
	[In 3 ^o noc. a]	Qui manet in me et ego in eo
	r	In dyademate capitis aaron
69v	(v)	Corona aurea super caput
	Ad laud. Iustum etc. sed quarta [!] a	
	A	Iustus germinabit sicut lilium
	[Philippi et iacobi apostolorum.] [Ad vs.]	Ecce quomodo computati sunt
	Ad mgt. a	Stabunt iusti in magna constantia

70r	[In 2° noc. a]	Sicut misit me pater. Aevia
	R.2.1	Virtute magna reddebant apostoli
	V2.1	Repleti quidem spiritu sancto
	[r2.2 en v2.2 ontbreken]	
70v	R2.3	Vidi portam civitatis
	V2.3	Vidi civitatem sanctam iherusalem
	[In 3° noc. a]	Sicut dilexit me pater. Aevia
71r	R3.3	Tanto tempore vobiscum sum et non
	V3.3	Domine ostende nobis patrem
	Ad laud. a	Aevia. Ego sum vitis vera
71v	a	Si cognovissetis me et patrem
	a	Domine ostende nobis patrem
	a	Si manseritis in me et verba mea
	a	Philippe qui videt me
72r	Ad bnd. a	Non turbetur cor vestrum
	Ad mgt. a	Tanto tempore vobiscum sum
	In inventione sancte crucis. ps. fer.	Crucem sanctam subiit qui infernum
72v	Ad mgt. a	O crux gloriosa O crux adoranda
	[In 3o noc. r]	Dulce lignum dulces clavos
73r	v	Hoc signum crucis erit
	(r)	Hoc signum crucis erit
73v	v	Cum venerit filius hominis in sede
	r	O crux benedicta que sola fuisti
	v	Michi autem absit gloriari
	[Ad laud. a]	Helena constantini mater iherosolimam
74r	a	Tunc precepit eos omnes
	a	Cumque ascendisset iudas de lacu
	a	Orabat iudas deus deus meus
	a	Cum orasset iudas commolus est
74v	Ad bnd. a	Helena desiderio plena cum
	Ad mgt. a	O crux splendidior cunctis astris mundo
75r	De sancto iohanne ante por.	
	(a)	Iste est iohannes qui super pectus domini
	r	Vox toni trui tui deus in rota
75v	v	Dicto senatu cum cesare
		Gloria patri
	Ad laud. (Ad bnd. a)	In ferventis olei dolium missus iohannes
76r	In nativitate sancti iohannis baptiste. a	Pro eo quod non credidisti verbis meis eris
	Ad mgt. a	Ingresso zacharia templum domini
	Invitat. Ad matut.	Regem precursoris dominum
	In 1o no. a	Priusquam te formarem in utere
76v	p	Beatus vir
	(a)	Ad omnia que mittam te
	p	Qua. ref.
	(a) [met lombarde i.p.v. cadel]	Ne timeas a facie eorum
	(p)	Do. quid mul.
	(R)	Fuit homo missus a deo
77r	(v)	Erat iohannes in deserto predicans
	(r)	Elizabet zacharie magnum virum
	v	Fuit homo missus a deo
	r	Priusquam te formarem in utero
77v	v	Ne timeas a facie eorum
	R [=In 2° no. a]	Misit dominus manum suam
	(p)	Cum invocarem
	V [=a]	Ecce dedi verba mea in ore
	p	Verba mea